

MÅNEDSPPLAN SEPTEMBER

**Tema :»Bli kjent med hverandre og barnehagen»
«I naturen»**

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
4. Fellessamling i gymsalen 9.30 Inne/ute aktiviteter Samling	5. Gymsalen Yoga for barn- Øve på grovmotorikk Vi hører sanger på ulike språk	6. Tur i nærmiljøet 9.30-11.00	7. Lekegrupper Lesegrupper 	8. Formingsaktiviteter- Trene på finmotorikk Musikk og dans
11. Felles aktiviteter ute 9.30 Sansesamling	12. Hinderløype i gymsalen 	13. Tur i nærmiljøet 9.30-11.00 	14. Lesegrupper Lekegrupper Foreldremøte kl 18.00-19.30 Velkommen 😊	15. Mini-røris Bevegelseglede 
18. Fellessamling i gymsalen 9.30 Brannvernuka 	19. Brannvernuka  Knøtt i gymsalen	20. Brannvernuka  Tur i naturen 9.30-11.00	21. Brannvernuka De eldste i gruppen fra Knøtt og Troll går på besøk på Tasta sykehjem Kl 10.30-11.00	22. Brannvernuka Bjørnis dans 
25. Felles aktiviteter ute 9.30 Sangsamling før lunsj	26. Knøtt i gymsalen Øve på grovmotorikk Vi hører på sanger på ulike språk	27. Tur Tema: I naturen 9.30-11.00 	28. Lesegrupper Miljødagen-rydde i barnehagen	29. Mini- røris 

Årets Brannvernuka er i uke 38(18-22 september). Vi kommer til å ha ulike aktiviteter i brannvernuka: lage brannstasjon, formingsaktiviteter-male flammer, felles samling i gymsalen med brann som tema, Bjørnis dans og mye mer.

Sangene som vi kommer til å bruke denne måneden: Hei, hei, hei, jeg heter; Bæ, bæ lille lam; Lille pusekatt; God morgen alle sammen; Hode, skulder, kne og tå; Hendene på hodet; En ring av gull, Tommelfinger; Er du veldig glad og vet det; Hele Norges Bjørnis. Varmt måltid: Minst en gang i uken, lager vi varm mat- barna er med i matlaging.

Fokus på: MESTRE HVERDAGEN: grov og fin motorikk -Kroppen min/meg selv/barnegymnastykk og yoga for barn.

Fagområdene:

Kommunikasjon, språk og tekst -skape et variert språkmiljø der barna får mulighet til å oppleve glede ved å bruke språk og kommunisere med andre.

Kropp, bevegelse, mat i helse: Barna skal inkluderes i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger.

Natur, miljø og teknikk: Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider

Tema: **I naturen»** Lek i naturen krever lite materiale, det byr barna til å bruke fantasien og egen lekekompetanse. Naturen er en allsidig og variert lekeplass. Bevegelsesmulighetene ute i naturen er mange og ulike. Naturen er uten tvil en god arena for språk.»

Når barnet begynner i barnehagen: Barnehagen skal i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i barnehagen. Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn. Når barnet begynner i barnehagen, skal personalet sørge for tett oppfølging den første tiden slik at barnet kan oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære.

Barnehagen skal fremme vennskap og fellesskap: Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill. I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til andres behov.